

Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческое подразделение																							
2258Д-1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-1	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-2	Директор по строительству и развитию территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258Д-2	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-3	Специалист ответственный за БДД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-5	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-6	Экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-7	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-9	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-10	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-14	Уборщица бытовых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-4	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258Д-3	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-515/24	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологическая служба																							
46Д-15	Технолог	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46Д-16	Старший мастер по ремонту оборудования установки получения двуокси углерода	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

2258Д-4	Техник - технолог	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46Д-17	Мастер смены установки получения двуокиси углерода	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46Д-18	Аппаратчик установки получения двуокиси углерода	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46Д-20	Машинист компрессорных установок получения двуокиси углерода	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46Д-21	Лаборант – контролер химического анализа двуокиси углерода	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46Д-22	Слесарь по ремонту оборудования установки получения двуокиси углерода (3,4,5,6 разряда)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46Д-32	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46Д-11	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-13	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-14	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-12	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-13	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
46Д-33	Слесарь по ремонту и освидетельствованию углекислотных баллонов	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Участок механизации																								
46Д-34	Начальник участка механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46Д-35	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение																								
2258Д-5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-18	Мастер участка наполнения баллонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-20	Наполнитель баллонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1826Д-21	Водитель грузового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39-515/24	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-515/24	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Перечень мероприятий по улучшению условий труда и охраны труда работников

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия
1	2	3	4	5
<p>Все подразделения предприятия, где по результатам проведенной специальной оценки условий труда определены вредные условия труда</p>	<p>Учитывая вредные условия труда, обусловленные спецификой трудового процесса, необходимо организовать рациональные режимы труда и отдыха, сохранить за работником право на льготы, применение средств индивидуальной защиты</p>	<p>Улучшение условий труда, снижение времени воздействия вредного фактора</p>	<p>Постоянно</p>	<p>Ответственные руководители и специалисты.</p>